
VIEŠOJI ĮSTAIGA SOCIALINIS VEIKSMAS  

ATASKAITOS UŽ METUS, PASIBAIGUSIUS  

2021 GRUODŽIO 31 D. 

 
 

BALANSAS 
2021 M. GRUODŽIO 31 D. 

 
 TURTAS PASTABOS 

NR. 
2021.12.31 2020.12.31 

   Eur Eur 

     

A. ILGALAIKIS TURTAS  0 0 

     

I. NEMATERIALUSIS TURTAS   0 0 

I.1. Plėtros darbai    

I.2. Prestižas    

I.3. Patentai, licencijos    

I.4. Programinė įranga    

I.5. Kitas nematerialusis turtas    

II. MATERIALUSIS TURTAS 1 0 0 

II.1. Žemė  0 0 

II.2. Pastatai ir statiniai  0 0 

II.3. Mašinos ir įrengimai    

II.4. Transporto priemonės  0 0 

II.5. Kita įranga, prietaisai, įrankiai ir įrenginiai  0 0 

II.6. Nebaigta statyba    

II.7. Kitas materialusis    

III. FINANSINIS TURTAS  0 0 

III.1. Investicijos į dukterines ir asocijuotas įmones    

III.2. Paskolos dukterinėms ir asocijuotoms įmonėms    

IV. KITAS ILGALAIKIS TURTAS  0 0 

IV.1. Atidėtojo pelno mokesčio turtas    

     

B. TRUMPALAIKIS TURTAS  160441 91372 

     

I. ATSARGOS, IŠANKSTINIAI APMOKĖJIMAI IR NEBAIGTOS 
VYKDYTI SUTARTYS 

2 3198 11335 

I.1. Atsargos    

I.2. Išankstiniai apmokėjimai  3198 11335 

I.3. Nebaigtos vykdyti sutartys    

II. PER VIENERIUS METUS GAUTINOS SUMOS  105657 3140 

II.1. Pirkėjų įsiskolinimas 3 0 2905 

II.2. Dukterinių ir asocijuotų įmonių skolos    

II.3. Kitos gautinos sumos 4 105657 235 

III. KITAS TRUMPALAIKIS TURTAS    

III.1. Trumpalaikės investicijos    

III.2. Terminuoti indėliai    

III.3. Kitas trumpalaikis turtas    

IV. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 5 51586 76898 

     



 TURTAS IŠ VISO:  160441 91372 

 
 
 
BALANSAS (tęsinys) 
2021 M. GRUODŽIO 31 D. 
 

 NUOSAVAS KAPITALAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI PASTABOS 
NR. 

2021.12.31 2020.12.31 

   Eur Eur 

     

C. NUOSAVAS KAPITALAS    11589 30657 

     

I. KAPITALAS 6 145 145 

II. PERKAINOJIMO REZERVAS    

III. KITI REZERVAI  0 0 

IV. VEIKLOS REZULTATAI  11444 30512 

IV.1. Ataskaitinių metų veiklos rezultatai  2839 -92024 

IV.2. Ankstesnių metų veiklos rezultatai  8604 122536 

     

D. FINANSAVIMAS 7 147221 4165 

I. Dotacija  825 825 

II. Tiksliniai įnašai  4485 3340 

II.1. Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto  141911 0 

II.2. Kiti tiksliniai įnašai    

III. Nario mokesčiai    

IV. Kitas finansavimas    

     

E. MOKĖTINOS SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI  1631 56550 

     

I. PO VIENERIŲ METŲ MOKĖTINOS SUMOS IR ILGALAIKIAI 
ĮSIPAREIGOJIMAI 

 0 0 

I.1. Finansinės skolos    

II. PER VIENERIUS METUS MOKĖTINOS SUMOS IR 
TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 

8 1631 56550 

II.1. Ilgalaikių skolų einamųjų metų dalis    

II.2. Finansinės skolos    

II.3. Skolos tiekėjams  1184 19964 

II.4. Gauti išankstiniai apmokėjimai  160 36365 

II.5. Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai  288 220 

II.6. Kitos mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai    

     

 NUOSAVO KAPITALO IR ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO  160441 91372 

 
 

Vadovė  _____________________ Milda Lukoševičiūtė 

   

Finansininkė _____________________ 
 

Laima Kučiauskienė 

 

Dokumentą elektroniniu
parašu pasirašė
LAIMA,KUČIAUSKIENĖ
Data: 2022-05-30 16:23:11

Dokumentą elektroniniu
parašu pasirašė
MILDA,LUKOŠEVIČIŪTĖ
Data: 2022-05-31 10:58:59



VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA 
UŽ METUS, PASIBAIGUSIUS 2021 M. GRUODŽIO 31 D. 

 
 

 STRAIPSNIS PASTABOS 
NR. 

2021.01.01-
2021.12.31 

2020.01.01-
2020.12.31 

   Eur Eur 

     

I. PAJAMOS 9 186686 100997 

1. Pajamos už suteiktas paslaugas, parduotas 
prekes 

 14637 11127 

2. Finansavimo pajamos 7 171889 128139 

2.1. Finansavimo sumų iš valstybės biudžeto 
panaudojimo pajamos 

 144490 0 

2.2. Kitos finansavimo pajamos  27399 128139 

3. Kitos  pajamos  160 -38270 

II. SĄNAUDOS  183847 193021 

1. Suteiktų paslaugų, parduotų prekių savikaina  0 0 

2. Kitos sąnaudos    

3. Kompensuotos sąnaudos (-)    

4. Veiklos sąnaudos: 10 183847 193021 

4.1.      Pardavimo   -38 

4.2.      Darbuotojų išlaikymo  81652 65847 

4.3.      Nusidėvėjimo (amortizacijos)  0 0 

4.4.      Patalpų išlaikymo  16400 26999 

4.5.      Ryšių  0 0 

4.6.      Transporto išlaikymo    

4.7.      Turto vertės sumažėjimo    

4.8.      Kitos veiklos   85795 100136 

4.9.      Suteiktos labdaros, paramos     

4.10.      Dėl ankstesnių laikotarpių klaidų taisymo    

III. VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ 
APMOKESTINIMĄ 

 2839 -92024 

IV. PELNO MOKESTIS 11   

V. GRYNASIS VEIKLOS REZULTATAS  2839 -92024 

 

 

Vadovė  _____________________ Milda Lukoševičiūtė 

   

Finansininkė _____________________ 
 

Laima Kučiauskienė 

 
 

Dokumentą elektroniniu
parašu pasirašė
LAIMA,KUČIAUSKIENĖ
Data: 2022-05-30 16:27:09

Dokumentą elektroniniu
parašu pasirašė
MILDA,LUKOŠEVIČIŪTĖ
Data: 2022-05-31 10:53:57



 
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

UŽ METUS, PASIBAIGUSIUS 2021 M. GRUODŽIO 31 D. 
 
BENDROJI DALIS 
VšĮ “Socialinis veiksmas” vizija: pilietiška, darni visuomenė, kurioje per jos narių bendradarbiavimą ir 

unikalias patirtis kuriamos ir gaunamos vertės. 

Organizacijos misija: Vystyti savanorystę, kaip ugdymo(si) galimybę savanoriams, padėti organizacijoms 

augti savanorystėje, atstovauti savanorystės sampratą įvairiais lygmenimis. 

 

Pagrindiniai organizacijos tikslai:  

➢ atstovauti kokybišką savanorystę ir rūpintis jos plėtra Lietuvoje; 

➢ organizuoti savanorių neformalųjį ugdymą per savanorystę ir kitus su tuo susijusius mokymus; 

➢ vietiniu ir tarptautiniu mastu dirbti su organizacijomis, į savo veiklą įtraukiančiomis savanorius, 

atstovauti savanorystę tarptautiniu mastu. 

 
VŠĮ SOCIALINIO VEIKSMO VEIKLOS  

 
1. Neformalusis jaunimo ugdymas per savanorystę: įgyvendiname jaunimo savanoriška tarnyba. 

Sutelkiame ilgalaikių savanorių grupę (savanorystė vyksta ne mažiau nei 1 mėn.), suteikiame pradinį 
orientavimą pasirenkant savanorystės vietą. Teikiame mentorystės paslaugą - individualiai ir/ar 
grupėje lydime savanorius sprendžiant su savanoryste susijusias problemas ir padedame ugdyti 
bendrąsias kompetencijas. Savo veikloje dėmesį skiriame savanorių paruošimui ir palaikymui, 
priimančių organizacijų stiprinimui. 

2. Europos solidarumo korpuso programos įgyvendinimas: priimame 12-17 ilgalaikių savanorių iš ES ir 
partnerių valstybių, kurie atlieka 8-12 mėn. tarnybą įvairiose Vilniaus ir Elektrėnų r. organizacijose 
teikiančiose bendruomenines, socialines ar švietimo paslaugas vaikams: Balsių gimnazijoje, gyvūnėlių 
prieglaudoje „Lesė“, Vilniaus vyskupijos Carito „Užsieniečių integracijos centre“, Vilniaus socialiniame 
klube, Policijos klube vaikams ir jaunimui, Vilniaus specialiojoje mokykloje „Atgaja“, Šatrijos klube, 
Verkių ir Pavilnių regioninio parko direkcijoje, Vievio vaikų dienos centre, kt. Rūpinamės savanorių 
apgyvendinimu, palaikymu, organizuojame neformalųjį ugdymą, padedame integruotis į mūsų 
visuomenę. Taip pat siunčiame lietuvius jaunuolius savanoriauti kitose šalyse – parengiame 
savanorystei, užtikriname administracinę ir emocinę paramą projekto įgyvendinimo metu. Skatiname 
jaunuolių turinčių mažiau galimybių tarptautinį mobilumą.  

3. Mažiau galimybių turinčių jaunuolių įtraukimas į savanorystę, mentorystės paslauga. Per metus 
lydime apie 30 mažiau galimybių turinčių jaunuolių (ilgą laiką nedirbančių, turinčių negalią, ar 
patiriančių kitas jų integraciją į darbo rinką ir visuomenę ribojančias aplinkybes). 

4. Organizacijų metodinis stiprinimas ir palaikymas savanorystės organizavimo klausimais. Rengiame 
metodinius leidinius, mokymus organizacijoms savanorių vadybos temomis, konsultuojame ir 
rengiame individualizuotus pasiūlymus, kaip organizacijai plėtoti savanorystę, savanorių 
motyvavimas, ir pan. 

5. Savanorystės platformos sukūrimas ir vystymas. Skaitmeninės savanorystės ekosistemos kūrimas ir 
palaikymas, organizacijų partnerių paieška, rengimas ir palaikymas siekiant užtikrinti kokybišką patirtį 
savanoriams. Savanorių pritraukimas, pozityvių nuostatų apie savanorystę formavimas, savanorystės 
populiarinimas, įmonių savanorystės kultūros stiprinimas. Įvairių savanorystę populiarinančių 
renginių ir iniciatyvų rengimas - Gerų darbų dienos, savanorystės mėnesių kampanijų rengimas, 
savanorystės iniciatyvų skatinimas, koordinavimas, savanorystės apdovanojimų rengimas. 
Savanorystės temų plėtojimas, atstovavimas įvairiose institucijose savanorystės klausimais, tyrimai. 

 
Įstaigos darbuotojų skaičius 2021 m. gruodžio 31 d. buvo 6 darbuotojai, o 2020 m. gruodžio 31 d. 
– 5 darbuotojai. 



 

 

1. APSKAITOS POLITIKA 

Įstaigos apskaita tvarkoma, o finansinės ataskaitos sudaromos, vadovaujantis bendraisiais 
apskaitos principais ir  LR finansų ministro 2004 m. lapkričio 22 d. įsakyme Nr. 1K-372 Pelno nesiekiančių 
ribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinių ataskaitų sudarymo ir 
pateikimo ir politinių kampanijų dalyvių neatlygintinai gauto turto ir paslaugų įvertinimo taisyklėmis bei 
kitais teisės aktais, reglamentuojančiais Įstaigos veiklą. 

Įstaigos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais. Įstaigoje apskaita tvarkoma ir 
apskaitos dokumentai surašomi naudojant Lietuvos Respublikos piniginį vienetą – eurą. 
 

Ilgalaikis materialusis turtas 
Turtas priskiriamas ilgalaikiam materialiajam turtui, jei jo tarnavimo trukmė yra ilgesnė 

nei vieneri metai, o  įsigijimo vertė ne mažesnė nei 400 Eur. 
Ilgalaikis materialusis turtas (taip pat ir įsigytas išperkamosios nuomos būdu) yra apskaitomas 

įsigijimo verte, atėmus sukauptą nusidėvėjimą. Nusidėvėjimas yra skaičiuojamas taikant tiesiogiai 
proporcingą (tiesinį) nusidėvėjimo metodą per visą materialaus turto naudingo tarnavimo laiką. Įstaigos 
ilgalaikio materialaus turto minimalus naudingo tarnavimo laikas yra: 
 

Ilgalaikio turto grupės Normatyvas metais 

  
Pastatai ir statiniai 15 
Mašinos ir įrengimai 5 
Kompiuterinė technika ir ryšių priemonės  3 
Transporto priemonės 4-10 
Baldai 6 
Kitas materialusis turtas 4 

 
 
 
Gautinos sumos 
Gautinos sumos apskaitoje registruojamos įsigijimo verte, o  sudarant  finansines ataskaitas 

įvertinamos atimant abejotinas skolas. Abejotinos skolos  nustatomos peržiūrint ir atskirai įvertinant 
kiekvieną gautiną sumą. Gautinų sumų vertės sumažėjimo sąnaudos registruojamos apskaitoje tą 
ataskaitinį laikotarpį, kai atsiranda skolos susigrąžinimo rizika. 

 
Pinigai ir pinigų ekvivalentai 
Pinigai – tai pinigai Įstaigos kasoje ir bankų sąskaitose. Pinigų ekvivalentai – trumpalaikės (iki trijų 

mėnesių) likvidžios investicijos, kurios gali būti greitai iškeičiamos į žinomas pinigų sumas ir kurių vertės 
pasikeitimo rizika yra nereikšminga. Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius nėra priskiriamos 
pinigų ekvivalentams. 

 
Nuosavas kapitalas - dalininkų kapitalas  
Dalininkų kapitalas teisės aktų nustatyta tvarka yra lygus steigėjų įnašų vertei. Dalininkų kapitalą 

gali sudaryti piniginiai įrašai. 
 

Veiklos rezultatas 
Veiklos rezultatas – Įstaigos uždirbtas pelnas arba patirti nuostoliai. Ataskaitinio laikotarpio 

veiklos rezultatas ir ankstesniųjų laikotarpių veiklos rezultatas balanse rodomi atskirai. Rengiant finansinę 
atskaitomybę, praėjusių metų veiklos rezultatas priskiriamas ankstesnių metų veiklos rezultatui. 
 

Finansavimas 



Įstaigos finansavimas priklauso nuo jos dalyvavimo programose. Finansavimo straipsnyje 
rodomas gautinas ir gautas, bet nepanaudotas finansavimas. 

Tiksliniai įnašai. Tiksliniams įnašams priskiriama iš valstybės ar savivaldybės biudžetų, Europos 
sąjungos, Lietuvos ir užsienio paramos fondų, juridinių ir fizinių asmenų teikiama parama griežtai 
apibrėžtiems tikslams įgyvendinti. Tiksliniai įnašai pripažįstami panaudotais tiek, kiek patirtų sąnaudų 
pripažinta kompensuotomis.  

Kitas finansavimas. Įstaigai gavus finansavimą kitais būdais, nepriskirtiną tiksliniams įnašams, 
parama gauta nurodžius arba nenurodžius jos tikslo, pripažįstama panaudota, kaip ir tiksliniai įnašai: 
parama pripažįstama panaudota tiek, kiek patirtų sąnaudų pripažinta kompensuotomis. 

Parama gauta prekėmis, įvertinama tikrąja verte ir rodoma kaip atsargos. Tokia parama 
pripažįstama panaudota (sąnaudos pripažįstamos kompensuotomis) tą ataskaitinį laikotarpį, kurį gautos 
atsargos sunaudojamos. 

Paslaugomis arba savanorių darbu gauta parama finansavimu nepripažįstama. Sumos, kurias 
įstaiga turėtų sumokėti, jei tas paslaugas pirktų, aprašomos aiškinamojo rašto pastabose. 
 

Įsipareigojimai 
Įsipareigojimai apskaitoje registruojami ir finansinėje atskaitomybėje pateikiami  jų atsiradimo 

dienos verte. Pinigai, gauti už iš anksto apmokėtas paslaugas apskaitoje rodomi kaip įsipareigojimai 
paslaugų gavėjams. 
 

Pajamos 
Pajamos pripažįstamos vadovaujantis kaupimo principu, t. y. apskaitoje registruojamos tada, kai 

uždirbamos, neatsižvelgiant į pinigų gavimą. Pajamomis nepripažįstami avansai ir kiti išankstiniai 
mokėjimai. Per ataskaitinį laikotarpį gautos įplaukos, kurios nelaikomos pajamomis, balanse 
atvaizduojamos kaip Įstaigos įsipareigojimai. 

Pajamos iš mokymo veiklos pripažįstamos suteikus šias paslaugas. 
Įstaigos per ataskaitinį laikotarpį panaudotos finansavimo sumos pripažįstamos finansavimo 

pajamomis. 
Įstaigos pagrindinės veiklos pajamoms priskiriamos tik su mokymo paslaugų teikimu susijusios 

pajamos, kurios veiklos rezultatų ataskaitoje atvaizduojamos „pajamų už suteiktas paslaugas, parduotas 
prekes“ eilutėje. 

Finansavimo pajamoms priskiriamos panaudotos finansavimo sumos iš ES struktūrinių fondų, ES 
programų jaunimui Erasmus+ ir Europos solidarumo korpuso, valstybės biudžeto. 

Sąnaudos 
Sąnaudos pripažįstamos vadovaujantis kaupimo bei palyginimo principais tuo ataskaitiniu 

laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Sąnaudos 
įvertinamos tikrąja verte. 

Išlaidos, nesusijusios su per ataskaitinį laikotarpį uždirtomis pajamomis, bet skirtos būsimųjų 
laikotarpių pajamoms uždirbti, apskaitoje registruojamos ir finansinėje atskaitomybėje pateikiamos kaip 
turtas.  

Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį turėtų išlaidų neįmanoma susieti su konkrečių pajamų 
uždirbimu ir ateinančiais laikotarpiais jos neduos pajamų, šios išlaidos pripažįstamos Įstaigos sąnaudomis 
tą laikotarpį, kurį buvo patirtos. 

 Sąnaudos, susijusios su atskirų programų įgyvendinimu, pripažįstamos tą ataskaitinį laikotarpį, 
kurį jos patirtos.  

 
 
Susijusios šalys 
Susijusiomis laikomos šalys, kai viena šalių turi galimybę kontroliuoti kitą šalį ar turi žymią įtaką 

kitos šalies priimamiems finansiniams ir kitiems veiklos sprendimams. Susijusiomis šalimis laikomi 
dalininkai, darbuotojai ir jų šeimos nariai. 

 



 
AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS 
 
5.1. Ilgalaikis materialusis turtas 

Rodikliai 
Žemė 

Pastatai ir 
statiniai 

Transporto 
priemonės 

Įrengimai, įranga ir 
įrankiai 

Iš viso: 

      

LIKUTINĖ VERTĖ 2020.12.31 0    0 0 0 0 

      

Įsigijimo vertė:      

Likutis 2020.12.31 0    0 0 0 0 

Įsigijimai      

Perleistas ir nurašytas turtas (-)      

Koregavimai       

Likutis 2021.12.31 0    0 0 0 0 

      

Nusidėvėjimas      

Likutis 2020.12.31 0    0 0 0 0 

Nusidėvėjimas per metus  0 0 0  

Koregavimai 
Perleisto ir nurašyto turto 
amortizacija (-) 

     

      

Likutis 2021.12.31 0    0 0 0 0 

LIKUTINĖ VERTĖ 2021.12.31 0    0 0 0 0 

 
 
2. Išankstiniai apmokėjimai 

Straipsnis 2021.12.31 2020.12.31 

   

Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 3198 113355 

Būsimųjų laikotarpių sąnaudos 0 0 

Sutarties įvykdymo garantija 0 0 

Atsiskaitymai su partneriais (nebaigtos vykdyti sutartys)   

Permokos mokesčiams   

Permokos Sodrai   

   

IŠ VISO: 3198 11335 

 
3. Pirkėjų skolos 

Straipsnis 2021.12.31 2020.12.31 

   

Pirkėjų įsiskolinimas 0 2905 

Abejotinos skolos   

   

IŠ VISO: 0 2905 

 
4. Kitos gautinos sumos 

Projektas 2021.12.31 2020.12.31 

   

VšĮ Jaunimo tarptautinio bendradarbiavimo agentūra, 
UFS2021 

22 950 0 

VšĮ Jaunimo tarptautinio bendradarbiavimo agentūra, 
UFS2020 

14 107 0 

EFTA FMO, Piliečių platforma 2020 15 084 0 



JAUNIMO REIKALŲ DEPARTAMENTAS PRIE SADM, JUDAM 8 438 0 

JAUNIMO REIKALŲ DEPARTAMENTAS PRIE SADM, ESK7234 44 842 0 

Kitas finansavimas 235 235 

Permokos Sodrai ir VMI                                                         
 

0 
 

0 
 

IŠ VISO: 
 

105657 235 

 
5.Pinigai ir pinigų ekvivalentai 

Straipsnis 2021.12.31 2020.12.31 

   

Pinigai banke 51584 76896 

Pinigai kasoje 2 2 

Pinigai kasos aparate   

IŠ VISO: 51586 76898 

 
6. Kapitalas 

Straipsnis 2021.12.31 2020.12.31 

Dalia Beliukevičiūtė 28,96 28,96 

Neringa Kurapkatienė 28,96 28,96 

Vaida Platkevičiūtė 28,96 28,96 

Evaldas Marozas 28,96 28,96 

Justina Babušytė 28,96 28,96 

IŠ VISO: 145 145 

 
 
7. Finansavimas 

Projektas (šaltinis) Likutis 
2020.12.31 

Gautas 
finansavimas 

Ankstesnių metų per 
klaidų taisymą 

atstatyti likučiai 

Panaudotas 
finansavimas 

Likutis 
2021.12.31 

Viso:     
147221 

Piliečių Platforma 
2020 

 28580               45548 26002 48126 

Projektas JUDAM  14221                      11524 19075 6670 

2019-2-LT02-ESC13-

006400 

       28929 28929  

2020-2-LT02-ESC13-
006882 
 

 51052 38332 82736              6648 

2021-1-LT02-ESC51-

VTJ-000037234 

                 29895  1931             72806 
 

2018-1-LT02-ESC13-
006143 

 9784  9784  

Volunteering 
journaling 
 

  10836 8762       2074 

VMS vasaros poilsis 
 

     800  800  

Parama iš fizinių 
asmenų 

 597  597 0 

Parama iš juridinių 
asmenų 

 3800 1500 0 5300 

Kitas finansavimas      

Dotacija                  825 0  0 825 



VMI 2%  176 110 0 286 

Tiksliniai įnašai 3340 1145  0 4485 

Parama daiktais  0  0  

VISO 4165    147221 

                                                                               
 
 
 
 
 
8. Įstaigos įsipareigojimų būklė 

Rodikliai Skolos ar jų dalys, apmokėtinos 
Skolos praėjusių 
finansinių metų 

pabaigoje 

Mokėtinų sumų 
skaidymas pagal rūšis 

Per vienerius 
finansinius 

metus 

Po vienerių metų, bet 
ne vėliau kaip per 
penkerius metus 

Po penkerių 
metų 

1. Gauti avansai 160   36365 

2. Skolos tiekėjams 1184   19964 

4. Su darbo santykiais 
susiję įsipareigojimai: 

    

4.1. Atostoginių 
kaupiniai 

    

4.2 Mokėtinos socialinio 
draudimo įmokos 

288   220 

4.3 Kitos mokėtinos 
sumos 

    

IŠ VISO: 2387 0 0 56550 

 
 
9. Pajamos 

Rodiklis 2021.01.01-
2021.12.31 

2020.01.01-
2020.12.31 

Pajamos už suteiktas paslaugas, parduotas prekes (Pajamos už 
suteiktas mokymo paslaugas) 14637 11127 

Finansavimo pajamos (einamaisiais finansiniais metais panaudota 
dotacijos ir tikslinio finansavimo dalis) 171889 128139 

Kitos pajamos        160        -38270 

IŠ VISO: 186686 100997 

 
10. Sąnaudos 

Rodikliai 2021.01.01- 
2021.12.31 

2020.01.01- 
2020.12.31 

Darbo užmokestis ir susijusios sąnaudos 81652 65847 

Nusidėvėjimas (amortizacija) 0 0 

Patalpų išlaikymo sąnaudos 16400 26999 

Ryšių sąnaudos                     0                     0 

Transporto išlaikymo sąnaudos   

Turto vertės sumažėjimo sąnaudos   

Kitos veiklos sąnaudos 85795 100136 

Dėl ankstesnių laikotarpių klaidų taisymo   

Suteiktos labdaros, paramos (maisto bankas, daiktais)   

IŠ VISO: 183847 193021 

 
11. Pelno mokestis 



 Visas įstaigos uždirbtas pelnas yra panaudojamas viešo intereso tenkinimui, tad neapmokestinamas 
pelno mokesčiu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
12.  Finansiniai ryšiai su įmonės vadovais ir kitais susijusiais asmenimis 
 

Rodikliai Finansiniai 
metai 

Praėję finansiniai 
metai 

A. Per metus priskaičiuotos sumos, susijusios su darbo 
santykiais: 

    

1.      Vadovams 22654 23645 

Vidutinis vadovų skaičius per metus 1 1 

 
 
 

13. Klaidų taisymas 
 

Buvo daromas balanso koregavimas 2021-01-01 dienai. Nurašomos 2014-2018 m. skolos/ permokos 
susidariusios dėl netinkamai fiksuotų operacijų apskaitoje. Taip pat fiksuotos projektų sutartys, gautini finansavimai, 
atstatomas lėšų panaudojimas. Gautas rezultatas keliamas į ankstesnių ataskaitinių metų veiklos rezultatą. 

 
 

14. Poataskaitiniai įvykiai      
 

Reikšmingų poataskaitinių įvykių nebuvo.        

  
 
 

Vadovė _________________ Milda Lukoševičiūtė 

  
Finansininkė ___________________ Laima Kučiauskienė 

 

Dokumentą elektroniniu
parašu pasirašė
LAIMA,KUČIAUSKIENĖ
Data: 2022-05-30 16:24:38

Dokumentą elektroniniu
parašu pasirašė
MILDA,LUKOŠEVIČIŪTĖ
Data: 2022-05-31 11:26:50


